锦州新华龙钼业股份有限公司 第三届董事会第十八次会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述 或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

锦州新华龙钼业股份有限公司(以下简称"公司")第三届董事会第十八次 会议于2016年12月23日在公司会议室以现场表决和通讯表决相结合方式召开。 本次董事会会议通知已于2016年12月19日分别以专人送达、电子邮件或传真 等方式发出,本次会议表决截止时间 2016 年 12 月 23 日 16 时。会议应出席董事 7人,实际出席7人,会议由董事长夏江洪先生主持。会议召集及召开程序符合 《公司法》和《公司章程》、《董事会议事规则》的有关规定。

会议审议并通过了如下议案:

一、《关于公司重大资产重组继续停牌的议案》

2016年11月3日,公司发布了《重大资产重组停牌公告》,并于2016年11 月3日起进入重大资产重组程序停牌。2016年12月3日,公司发布《重大资产 重组继续停牌公告》。停牌期间公司及时履行信息披露,每五个交易日发布一次 有关事项的进展情况。

鉴于本次重大资产重组方案的商讨和完善所需时间较长, 审计、评估、法律 等工作量大,有关各方需对标的资产涉及的相关事项进行充分尽职调查。为保证 公平信息披露,维护投资者利益,避免造成公司股价异常波动,根据上海证券交 易所《上市公司重大资产重组信息披露及停复牌业务指引》的要求,公司拟在董 事会审议通过后向上海证券交易所提出申请,申请公司股票自2017年1月3日 起继续停牌,预计停牌不超过一个月。

应参加表决董事7人,实际参加表决董事7人,7票赞成,0票反对,0票 弃权。议案审议通过。

二、《关于对全资子公司进行实缴及增资的议案》

为增强公司的持续经营能力,拓展公司的业务范围,公司于 2016 年 11 月 25 日以零对价收购了一家影视公司 100%股权。公司名称为霍尔果斯吉翔影坊影视传媒有限公司。基本情况如下:

- 1、公司名称:霍尔果斯吉翔影坊影视传媒有限公司
- 2、统一社会信用代码: 91654004MA7779AL4D
- 3、注册资本: 300 万元人民币(认缴,实缴资本为0元)
- 4、住所:新疆伊犁州霍尔果斯市北京路以西、珠海路以南合作中心配套区查验业务楼8楼8-4-07号
 - 5、成立时间: 2016年11月17日
- 6、经营范围:广播电视节目制作、发行;电影发行,影视投资,影视文化 艺术活动交流与策划,设计,制作广告,利用自有媒体发布各类广告,舞台艺术 造型策划,服装设计,美术设计,动漫设计,文学创作,礼仪服务,企业营销策 划,会展服务,摄影摄像,翻译服务。(依法须经批准的项目,经相关部门批准 后方可开展经营活动)

7、增资后公司持股比例: 100%

为便于子公司后续经营,公司决定以现金对霍尔果斯吉翔影坊影视传媒有限公司进行实缴及增资,总金额为1亿元人民币,其中:缴纳前期认缴出资金额为300万元人民币;增资金额为9700万元人民币,按照每1元注册资本为1元人民币的价格,确定增加注册资本9700万元。本次增资完成后,霍尔果斯吉翔影坊影视传媒有限公司注册资本由300万元增加至1亿元。

应参加表决董事7人,实际参加表决董事7人,7票赞成,0票反对,0票 弃权。议案审议通过。

特此公告。

锦州新华龙钼业股份有限公司董事会 2016年12月24日